
Σελίδα 1 από 4 

 

 

                                         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Π/ΘΜΙΑΣ, Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ Α  ́ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

------------ 

 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09ppe1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Καλάβρια Μ. 
Τηλ.:                210 344 2279 

  
 
    Βαθμός Ασφαλείας: 

Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 

Μαρούσι, 30-10-2023 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 123202/Ε1 

 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 

Θέμα: Πρόσληψη 89 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ60 Νηπιαγωγών ως προσωρινών αναπληρωτών στο 
πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Υποστήριξη Λειτουργίας Ολοήμερου Νηπιαγωγείου και 
Επέκταση της Λειτουργίας του» με Κωδικό ΟΠΣ6001764 και ένταξη στο Πρόγραμμα 
«Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027» 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του ν. 4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και 

ιδίως του άρθρου 63 και 

β. του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση 

και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών 

μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων.» 

5. Την υπό στοιχεία 94763/Γ2/8-6-2018 (ΑΔΑ:61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

mailto:t09ppe1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΡΩΙΤ46ΝΚΠΔ-468



 

 
Σελίδα 2 από 4 

 

6. Την υπό στοιχεία 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (Β΄ 3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

7. Τον προσωρινό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Γενικής 

Εκπαίδευσης κλάδου ΠΕ60-Νηπιαγωγών της αριθμ. 1ΓΕ/2023 Προκήρυξης του ΑΣΕΠ, κατηγορίας ΠΕ, 

ο οποίος αναρτήθηκε στον επίσημο διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης Αρχής. 

8. Την αριθμ. πρωτ. 73415/11-8-2023 (ΑΔΑ:ΡΩΤΡΗ-Ψ31) απόφαση Ένταξης της Πράξης «Υποστήριξη 

Λειτουργίας Ολοήμερου Νηπιαγωγείου και Επέκταση της Λειτουργίας του» με Κωδικό ΟΠΣ6001764 

και ένταξη στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027». 

9. Την αριθμ. 120459/Ε1/25-10-2023 Εγκριτική Πράξη του Υπουργού ΠΑΙ.Θ.Α. περί του αριθμού των 

προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα 

εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (Β΄ 

3344) υπουργικής απόφασης. 

10. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο 

πλαίσιο της αριθμ. 90835/Ε1/14-8-2023 (ΑΔΑ:6ΖΠΕ46ΝΚΠΔ-ΛΛΚ) πρόσκλησης. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

 Την πρόσληψη 89 εκπαιδευτικών, κλάδου ΠΕ60-Νηπιαγωγών, ως προσωρινών 
αναπληρωτών/τριών πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, στο 
πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Υποστήριξη Λειτουργίας Ολοήμερου Νηπιαγωγείου και Επέκταση της 
Λειτουργίας του» με Κωδικό ΟΠΣ6001764 και ένταξη στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και 
Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα. 
 Οι εκπαιδευτικοί θα απασχοληθούν αποκλειστικά και μόνον στα Νηπιαγωγεία για τη δίχρονη 
προσχολική αγωγή. Στο πλαίσιο της ανωτέρω Πράξης πρέπει να δοθεί προτεραιότητα για την υποστήριξη 
των προνηπίων. 

Οι προσλαμβανόμενοι/νες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Πέμπτη 2 έως και την 
Παρασκευή 3 Νοεμβρίου 2023 απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση 
του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού 
έτους 2023-2024, με την επιφύλαξη των διατάξεων του τελευταίου εδαφίου της παρ.6 του άρθρου 63 
του ν. 4589/2019 (Α΄ 13). 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 1 ΒΡΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1710 82,03 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

2 2 ΧΑΣΑΝΔΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2454 75,58 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

3 3 ΜΑΚΙΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΑΒΒΑΣ 3077 69,3 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

4 4 ΤΣΑΚΚΙΡΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ 3107 69,03 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

5 5 ΠΕΛΕΚΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 3162 68,48 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

6 6 ΣΟΦΟΥ ΑΓΟΡΑ-ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3183 68,33 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

7 7 ΝΤΑΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3219 68 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

8 8 ΝΙΚΟΥ ΑΡΕΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3237 67,85 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

9 9 ΠΑΠΑΒΕΡΓΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ - ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3252 67,63 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

10 10 ΤΣΙΤΛΑΚΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 3267 67,45 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

11 11 ΣΙΩΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3294 67,13 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

12 12 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 3350 66,65 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

13 13 ΜΟΥΛΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 3371 66,5 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

14 14 ΠΡΟΕΣΤΑΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 3450 65,7 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

15 15 ΚΑΛΟΥΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 3455 65,6 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

https://diavgeia.gov.gr/doc/6ΖΠΕ46ΝΚΠΔ-ΛΛΚ?inline=true
ΑΔΑ: ΡΩΙΤ46ΝΚΠΔ-468



 

 
Σελίδα 3 από 4 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

16 16 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3471 65,43 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

17 17 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3498 65,2 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

18 18 ΠΙΑΔΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3520 64,98 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

19 19 ΝΤΙΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3533 64,78 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

20 20 ΚΟΥΛΙΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 3558 64,55 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

21 21 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 3578 64,4 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

22 22 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 3612 64,03 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

23 23 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 3629 63,83 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

24 24 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3691 63,23 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

25 25 ΜΠΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3759 62,7 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

26 26 ΛΟΥΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 3763 62,68 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

27 30 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4039 60,58 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

28 31 ΚΟΡΔΕΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4155 59,88 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

29 32 ΝΙΚΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 4269 59,23 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

30 33 ΚΑΝΔΥΛΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4412 58,48 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

31 35 ΡΕΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4508 57,98 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

32 36 ΤΣΟΥΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4588 57,6 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

33 37 ΣΕΦΕΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 4623 57,4 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

34 38 ΤΖΑΝΕΤΗ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5162 54,8 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

35 39 ΤΣΙΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 5193 54,7 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

36 40 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5268 54,43 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

37 41 ΖΑΧΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5379 53,88 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

38 42 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 5611 52,83 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

39 43 ΦΟΥΡΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5798 52,08 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

40 44 ΜΠΑΚΑΛΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 5863 51,83 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

41 45 ΦΩΤΙΑΔΟΥ-ΚΡΙΚΕΛΗ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5958 51,43 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

42 46 ΠΑΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5999 51,2 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

43 47 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 6021 51,1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

44 48 ΤΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6048 50,95 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

45 49 ΚΑΤΡΑΚΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 6087 50,78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

46 50 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΘΩΜΑΣ 6093 50,73 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

47 51 ΜΑΚΡΥΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 6131 50,58 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

48 52 ΦΡΑΓΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6140 50,53 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

49 53 ΚΙΚΗΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6146 50,48 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

50 54 ΜΠΑΣΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6202 50,25 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

51 55 ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6205 50,23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

52 56 ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6213 50,2 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

53 57 ΚΑΛΟΓΡΙΔΟΥ ΡΟΖΑ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ 6214 50,2 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

54 58 ΚΟΥΦΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6235 50,08 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

55 59 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 6236 50,08 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

56 60 ΝΙΚΟΛΟΖΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6237 50,08 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

57 61 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΜΥΡΤΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6242 50,05 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

58 62 ΔΡΟΥΓΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6247 50,03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΡΩΙΤ46ΝΚΠΔ-468



 

 
Σελίδα 4 από 4 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

59 63 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6251 50 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

60 64 ΚΟΥΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΗΣΗΣ 6252 50 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

61 65 ΤΣΙΑΡΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 6255 49,98 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

62 66 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6258 49,95 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

63 67 ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6267 49,93 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

64 68 ΠΑΠΑΒΕΝΕΤΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6269 49,93 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

65 69 ΛΙΑΠΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6272 49,9 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

66 70 ΠΙΣΣΑΔΑΚΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6283 49,83 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

67 71 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΘΕΩΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 6287 49,8 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

68 72 ΚΟΝΤΑΡΓΥΡΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6293 49,8 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

69 73 ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6304 49,78 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

70 74 ΒΛΑΣΕΡΟΥ ΚΑΘΟΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6308 49,75 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

71 75 ΔΑΒΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 6309 49,75 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

72 76 ΣΙΝΤΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 6314 49,7 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

73 77 ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6315 49,7 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

74 78 ΣΤΥΨΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 6316 49,7 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

75 79 ΜΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΜΙΧΑΗΛ 6320 49,65 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

76 80 ΣΑΛΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6321 49,65 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

77 81 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6322 49,65 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

78 82 ΜΠΑΛΛΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΕΠΙΦΑΝΕΙΟΣ 6330 49,63 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

79 83 ΖΑΧΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6334 49,63 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

80 84 ΝΥΚΤΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6335 49,6 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

81 85 ΚΑΡΑΤΖΑ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6343 49,58 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

82 86 ΠΑΠΑΜΑΚΑΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 6346 49,58 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

83 87 ΝΕΣΤΟΡΙΔΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 6351 49,55 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

84 88 ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6354 49,53 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

85 89 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 6360 49,5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

86 90 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 6367 49,48 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

87 93 ΣΥΡΙΑΝΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 6381 49,4 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

88 94 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6389 49,35 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

89 95 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6391 49,35 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

 
 
                                                                                                       Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 

 

                                                                                                                    ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μιχαηλίδου 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α΄ 

8. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 

ΑΔΑ: ΡΩΙΤ46ΝΚΠΔ-468


		2023-10-30T13:39:04+0200
	Athens




